
UCHWAŁA NR XLVIII/582/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej Cieszyna na I półrocze 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Miejskiej Cieszyna na I półrocze 2023 roku, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF21F93-B300-455E-9186-08112DFF8528. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/582/22 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ CIESZYN NA I PÓŁROCZE 2023 ROKU 

Styczeń 2023 

1. Informacja o wysokości średniego wynagrodzenia na poszczególnych poziomach stopni awansu 
zawodowego nauczycieli w 2022 roku. 

2. Sprawozdania z działalności Komisji Rady Miejskiej za rok 2021. 

3. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Bielsko-Biała na dofinansowanie działalności 
Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym  w Bielsku-Białej. 

4. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na 
prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób Dotkniętych Przemocą w Rodzinie. 

5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/320/21 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 kwietnia 
2021 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich 
pobierania. 

6. Uchwała w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna i nadania jej statutu. 

7. Uchwała w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIII/203/08 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia                     
29 maja 2008 roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Cieszynie. 

8. Plan Rozwoju Sieci Drogowej na terenie Miasta  Cieszyna. 

Luty 2023 

1. Uchwała w sprawie przyjęcia Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla miasta Cieszyna do roku 
2030. 

2. Uchwała w sprawie przyjęcia Planu działań na rzecz zrównoważonej energii i klimatu dla miasta Cieszyna. 

3. Uchwała w sprawie ustanowienia i określenia zasad przyznawania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta 
Cieszyna” oraz „Zasłużony dla Miasta Cieszyna”. 

4. Uchwały Rady Miejskiej Cieszyna  w sprawie przebiegu dróg gminnych. 

Marzec 2023 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2022 rok. 

2. Sprawozdanie za rok 2022 z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny Miasta Cieszyna na lata 
2022-2025 wraz z informacją o potrzebach związanych z realizacją tych zadań. 

3. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w roku 2022 wraz z informacją 
o potrzebach w zakresie pomocy społecznej. 

4. Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna na rok 2022. 

5. Uchwała w sprawie przyznania dotacji na remont obiektów zabytkowych. 

6. Uchwała w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cieszyn w roku 2023. 

7. Uchwała Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie opłat rezerwacyjnych na targowiskach miejskich w Cieszynie. 

8. Uchwała Rady Miejskiej w sprawie wprowadzenia na terenie Miasta Cieszyna opłaty targowej, określenia 
wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad jej ustalania i poboru. 

Kwiecień 2023 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej w Cieszynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF21F93-B300-455E-9186-08112DFF8528. Podpisany Strona 1 z 2



2. Sprawozdanie za rok 2022 z realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta 
Cieszyna na lata 2021-2025. 

3. Sprawozdanie za rok 2022 z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Cieszynie na lata 2021-2024. 

4. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w roku 2022. 

5. Sprawozdanie z realizacji Polityki Senioralnej Gminy Cieszyn na lata 2018-2022. 

6. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego na rok 2022. 

7. Uchwała w sprawie uchylenia uchwały Nr III/18/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 21 grudnia 2010 roku 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Cieszyn w zakresie tworzenia 
warunków sprzyjających rozwojowi sportu. 

8. Uchwała Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości opłaty za 
postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w tej strefie, wysokości opłaty dodatkowej i sposobu 
poboru tych opłat. 

9. Uchwała Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie ustalenia wysokości opłaty za postój pojazdów 
samochodowych poza strefą płatnego parkowania. 

Maj 2023 

1. Informacja w sprawie wstępnych wyników rekrutacji do przedszkoli. 

2. Uchwały w sprawie zmiany kategorii dróg powiatowych na kategorię dróg gminnych. 

3. Uchwała w sprawie Polityki Senioralnej Gminy Cieszyn na lata 2023-2026. 

4. Uchwała w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Oświaty w Cieszynie na lata 2021-2026. 

Czerwiec 2023 

1. Informacja na temat letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 

2. Przedstawienie Raportu o stanie Gminy Cieszyn. 

3. Uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Cieszyna wotum zaufania. 

4. Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu 
terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Cieszyna za 2022 rok. 

5. Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

6. Uchwała w sprawie wprowadzenia procedury przyznawania lauru Srebrnej Cieszynianki. 

7. Uchwała w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2023. 

8. Uchwała w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2023. 

Uchwały podejmowane na bieżąco i w miarę potrzeb: 

·uchwały w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta na rok 2023; 

·uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2023-2039; 

·sprawy związane z ustaleniem przebiegu dróg; 

·uchwały w sprawie udzielania pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego w zakresie 
inwestycji; 

·uchwały w sprawie zmian statutów miejskich jednostek organizacyjnych; 

·uchwały w sprawie nazw ulic i rond. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF21F93-B300-455E-9186-08112DFF8528. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9


